
SREDNJA ŠKOLA IVANA TRNSKOGA 

HRVATSKA KOSTAJNICA 

Hrvatskih branitelja 14  

44430 Hrvatska Kostajnica 

KLASA: 112-02/26-02/6 

URBROJ:2176-63-01-26-8 

Hrvatska Kostajnica, 26. veljače 2026. 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (,,Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) i članka 13. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Srednjoj školi Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica, dana 26. veljače 2026. 

godine ravnateljica Mirela Majstorović, prof. donosi 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

za radno mjesto OPERATIVNI DJELATNIK ZA SIGURNOST I CIVILNU ZAŠTITU– 

jedan izvršitelj/ica, na nedređeno nepuno radno vrijeme,  20 sati ukupnog radnog vremena 

tjedno, uz probni rad u trajanju od dva mjeseca 

 

 

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto OPERATIVNI DJELATNIK ZA SIGURNOST I 

CIVILNU ZAŠTITU– jedan izvršitelj/ica,  na nedređeno nepuno radno vrijeme,  20 sati 

ukupnog radnog vremena tjedno, uz probni rad u trajanju od dva mjeseca (KLASA: 112-

02/26-02/6, URBROJ: 2176-63-01-26-2), objavljen dana 6. veljače 2026. godine na oglasnoj 

ploči i web stranicama  Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

II. 

 

Natječaj se poništava iz proceduralnih razloga, te će se isti ponoviti. 

 

      III. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i web stranici Škole te se dostavlja Hrvatskom  

zavodu za zapošljavanje. 

 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                     RAVNATELJICA 

                                                                                                              Mirela Majstorović, prof. 


		2026-02-26T13:57:04+0100




